
 

Stránka 1 ze 4 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu  

s názvem „Dodávka propagačních materiálů pro ESF 2020“ 

v rozsahu části č. 1 (Propagační předměty pro ZF) 

a 

části č. 4 (Propagační předměty pro KA6) 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Dodávka propagačních materiálů pro ESF 2020 

Části veřejné zakázky Část 1: Propagační předměty pro ZF 

Část 2: Propagační předměty pro LDF 

Část 3: Propagační předměty pro PEF 

Část 4: Propagační předměty pro KA6 

Předmět zakázky Dodávky    

Druh zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Zadavatel  veřejné zakázky  oznamuje 

 

Rozhodnutí  

 

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, zadávané mimo režim Z.č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, níže uvedenému vybranému dodavateli, a to v rozsahu 

částí č. 1 a 4 veřejné zakázky. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele v rozsahu  

částí č. 1 (Propagační předměty pro ZF) a části č. 4 (Propagační předměty pro KA6): 
 

Název:  PREDVO, s.r.o. 

Sídlo:  K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 9  

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:  63673118 

 

Veřejná zakázka byla v rozsahu částí č. 1 a 4 přidělena výše uvedenému vybranému dodavateli. 

Zadavatel zároveň tímto oznamuje výběr dodavatele v rozsahu částí č. 1 a 4 veřejné zakázky, a to na 

základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rozsahu těchto částí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 ze 4 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do veřejné zakázky: 

 

Poř. č. 

doručení 

Název účastníka  

(dle údajů uvedených na obálce a 

v systému E-ZAK) 

Časový údaj o doručení 

nabídky 

Způsob 

doručení 

nabídky 
Datum Hodina 

1. PREDVO, s.r.o., IČO: 63673118 02.03.2020 15:19:16 
Elektronicky via 

E-ZAK 

2. 
REDA a.s., sídlem Hviezdoslavova 

1456/55d, 627 00 Brno - Slatina 
3.3.2020 8:38 

Osobně 

podatelna 

3. 
SPRINT TRADING s.r.o., IČO: 

25361040 03.03.2020 09:37:27 
Elektronicky via 

E-ZAK 

 

2. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Způsob hodnocení nabídek stanovil zadavatel ve Výzvě, bod č. 6 (Způsob hodnocení nabídek), podle 

kterého je hodnoticím kritériem ekonomická výhodnost nabídky, která je hodnocena dle nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH pro každou část veřejné zakázky jednotlivě. Jako nejvýhodnější je 

hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH za celý předmět veřejné zakázky 

v příslušné části veřejné zakázky.  

 

Hodnocení v části č. 1: Propagační předměty pro ZF 

Název, sídlo, IČO účastníka Nabídková cena 
do části č. 1  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné pořadí 

PREDVO, s.r.o.,  

K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 

9, IČO: 63673118 

  95 825,50 
1. 

SPRINT TRADING s.r.o.,  

Koksární 1096/10, Přívoz, 702 00 Ostrava, 

IČO: 25361040 

98 762,-  
2. 

REDA a.s., Hviezdoslavova 1456/55d, 627 

00 Brno – Slatina, IČO: 18828507 

  99 987,50,-  
3. 

 

V části č. 1 stanovil zadavatel limitní předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 100 000,-
Kč bez DPH. Žádná z nabídkových cen nepřesáhla v části č. 1 veřejné zakázky tuto limitní částku. 

Nejvýhodnější nabídku na základě stanoveného hodnoticího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH, předložil v části č. 1 veřejné zakázky účastník PREDVO, s.r.o., 
K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118.  

 

 

 

 



 

Stránka 3 ze 4 

 

Hodnocení v části č. 2:  Propagační předměty pro LDF 

Název, sídlo, IČO účastníka Nabídková cena 
do části č. 2  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné pořadí 

PREDVO, s.r.o.,  

K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 

9, IČO: 63673118 

54 900,- 
1. 

V části č. 2 stanovil zadavatel limitní předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 96 000,-
Kč bez DPH. Jediná nabídka do části č. 2 nepřesáhla tuto limitní částku. 

Při posuzování shody nabízených komodit s technickou specifikací zadavatele uvedenou 
v Příloze č. 1b dospěl zadavatel k závěru, že nabídka účastníka nevyhovuje u komodity č. 2 
(pružná bavlněná síťovka) požadavkům zadavatele, proto zadavatel rozhodl o vyloučení 
účastníka z části č. 2 (část s názvem Propagační předměty pro LDF). Po vyloučení jediného 
účastníka v této části veřejné zakázky zadavatel rozhodl o zrušení části č. 2 veřejné zakázky. 

 

Hodnocení v části č. 3:  Propagační předměty pro PEF 

Název, sídlo, IČO účastníka Nabídková cena 
do části č. 3  

(v Kč bez DPH) 

Výsledné pořadí 

PREDVO, s.r.o.,  

K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 

9, IČO: 63673118 

170 572,- 
1. 

V části č. 3 stanovil zadavatel limitní předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 100 000,-
Kč bez DPH. Hodnoticí komise konstatuje, že jediná nabídka do části č 3 přesáhla tuto limitní 
částku. 

Jelikož jediná nabídka podaná do části č. 3 veřejné zakázky přesáhla předpokládanou hodnotu 
této části, zadavatel v souladu s podmínkami Výzvy k podání nabídek rozhodl o vyloučení 
účastníka PREDVO, s.r.o., K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118 z části 
č. 3 veřejné zakázky není v této části žádný účastník, zadavatel proto rozhodl zároveň o zrušení 
části č. 3 (Propagační předměty pro PEF) veřejné zakázky. 

 

Hodnocení v části č. 4: Propagační předměty pro KA6 

Název, sídlo, IČO účastníka Nabídková cena 
do části č. 4 

(v Kč bez DPH) 

Výsledné pořadí 

PREDVO, s.r.o.,  

K teplárně 66/3, Třeboradice, 196 00 Praha 

9, IČO: 63673118 

  17 422,- 
1. 

REDA a.s., Hviezdoslavova 1456/55d, 627 

00 Brno – Slatina, IČO: 18828507 

19 240,-  
2. 

SPRINT TRADING s.r.o.,  

Koksární 1096/10, Přívoz, 702 00 Ostrava, 

IČO: 25361040 

  20 140,-  
3. 

 



 

Stránka 4 ze 4 

 

V části č. 4 stanovil zadavatel limitní předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 29 000,-Kč 
bez DPH. Žádná z nabídkových cen nepřesáhla v části č. 4 veřejné zakázky tuto limitní částku. 

Nejvýhodnější nabídku na základě stanoveného hodnoticího kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH, předložil v části č. 4 veřejné zakázky účastník PREDVO, s.r.o., K teplárně 66/3, 
Třeboradice, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118.  

 
Na základě jediného hodnoticího kritéria výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH předložil 

nejvýhodnější nabídku v částech č. 1 a 4 veřejné zakázky účastník PREDVO, s.r.o., K teplárně 66/3, 

Třeboradice, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118. V rozsahu částí č. 2 (Propagační předměty pro LDF) 

a 3 (Propagační předměty pro PEF) rozhodl zadavatel o vyloučení jediného účastníka příslušné části 

veřejné zakázky a následně o zrušení těchto částí č. 2 a 3 veřejné zakázky. 

 

Zadavatel posoudil splnění požadavků na kvalifikaci, účastník PREDVO, s.r.o., K teplárně 66/3, 

Třeboradice, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118 splnil všechny požadavky zadavatele na kvalifikaci 

v plném rozsahu. 

 

Veřejná zakázka byla v rozsahu části č. 1 (Propagační předměty pro ZF) a části č. 4 (Propagační 

předměty pro KA6) přidělena vybranému dodavateli PREDVO, s.r.o., K teplárně 66/3, 

Třeboradice, 196 00 Praha 9, IČO: 63673118. 

 

V Brně dne ………………. 

    

                                                                 

………………………….....……………. 

   prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D. 

          rektorka Mendelovy univerzity v Brně 

 


		2020-04-29T10:28:05+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




